PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений

в постановление администрации

Снежинского городского округа

от 03.06.2013 № 758

В соответствии с обращением отдела жилья и социальных программ администрации города Снежинска от 17.08.2022 № Д-14-30/467, учитывая постановление администрации Снежинского городского округа от 15.08.2022 № 1318 «Об утверждении административного регламента и отмене нормативных актов», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Снежинского городского округа от 03.06.2013 № 758 «Об утверждении Реестра государственных и муниципальных услуг (функций) муниципального образования «Город Снежинск» (в редакции от 19.06.2020 № 750, с изменениями от 16.07.2020 № 884, от 27.07.2020         № 920, от 27.10.2020 № 1328, от 02.04.2021 № 416, от 21.05.2021 № 700, от 09.06.2021 № 805, от 08.07.2021 № 953, от 16.09.2021 № 1227, от 14.10.2021 № 1366, от 19.10.2021 № 1380, от 19.04.2022 № 590, от 12.05.2022 № 695, от 13.07.2022 № 1069, от 05.08.2022 № 1233) изложив пункт 4.5 раздела 4 «Отдел жилья и социальных программ администрации города Снежинска» в новой редакции:

	4. Отдел жилья и социальных программ администрации города Снежинска

	4.5.
	Предоставление жилого помещения по договору социального найма
	– Конституция Российской Федерации;

– Жилищный кодекс Российской Федерации;

– Федеральный закон от 27.07.2010         № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;

2

	– Федеральный закон от 27.07.2006        № 152-ФЗ «О персональных данных»;

– Распоряжение Правительства РФ от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде»;

– Закон Челябинской области от 16.06.2005 389-ЗО «О порядке ведения органами местного самоуправления в Челябинской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».

2. МБУ «ИНФОРМКОМ» (Кулаков А.Д.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Снежинска в разделе «Реестр государственных и муниципальных услуг».

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа О.П.Фомину.
Глава Снежинского

городского округа

           А.С.Пульников

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

О.П.Фомина

Исполняющий обязанности

начальника управления экономики                                                  М.А.Кузнецова

Рассылка:

в дело – 1 экз.

юридический отдел – 1

управление экономики – 1

Отдел жилья и соц.программ – 1

МБУ «ИНФРОМКОМ» – 1

газета «Известия…» – 1

Е.А.Полозова, 202

главный специалист УЭ

НП 1  19.08.2022

1346